
今年も残り少なくなってきましたが、会員の親睦をはかるとともに

この一年の反省と来年への飛躍の糧としていただくため、恒例の望年会を企画致しました。

また先日、お亡くなりになられた小畑さんを偲んで、皆で思い出を語りたいと思います。

年末をひかえ、ご多忙中とは存じますが、是非ご参加頂きますようお願い申し上げます。

望年会のご案内

和歌山県中小企業家同友会 有田支部12月例会

小畑さん

ありがとうございました‼

日時：2021年12月11日（土）19：00～ 受付18：45～

会場：食楽東家（有田川町下津野1118-2）

会費：6,000円

お名前 会社名

例会に 参加 不参加 連絡先

FAXもしくはメールにて和歌山県中小企業家同友会事務局までお申し込みください。

TEL：073-422-3782 FAX：073-431-4479 E-mail：info@wakayama.doyu.jp

※申込期限12月4日（土）までにお願いします。12月5日以降のキャンセルは全額ご負担いただきます。

注意事項
・ワクチン接種がまだの方は抗原検査を受けて頂きます。(検査キットはこちらで用意いたします)
・マスク着用の上、検温、アルコール消毒にご協力ください。
・37.5度以上の発熱や咳・倦怠感・味覚障害などの症状がある方のご参加はご遠慮ください。
・新型コロナウイルス感染者数が増加した場合等は開催を中止いたします。
・飲酒をされた方に関しましては、代行をご利用ください。


